[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2020 № 2763
О регистрации Устава

территориального общественного
самоуправления «Инициатива»

 В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  Положением о порядке регистрации устава территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 22.08.2019    № 309, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Инициатива» (приложение).
2. Внести запись о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Инициатива» в реестр уставов территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман